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
www.apfel-tour.de – Tel. 04161 -86888

Frisch &
fruchtig
aus

unseren
Obst-

plantagen

Silber-Gold-Münzen
Briefmarken, An- und Verkauf
Sammlerladen Ralf Miedeck
Mi. + Do. von 10 bis 18 Uhr
Schützenstraße 22 / Lgh

0511-778172

www.cavalluna.com

25.-26.01.25 Hannover
ZAG Arena

Du hast eine
Leidenschaft für Beauty
und Wellness?

Dann komm zu uns und
werde
Kosmetiker:in

Tag der

offenen Tür

23. Nove
mber

10–13 Uhr

Alexanderstr. 3 ∙ 30159 Hannover (Zentrum)
www.meincosmeticcollege.de

Anzeigenschluss für die nächste Ausgabe:

Donnerstag, 12.00 Uhr

PRIVATE
KLEINANZEIGEN

Tel.: 0800 - 154 42 33
*kostenlose Servicenummer

E-Mail: kleinanzeigen@wochenblaetter.de

im
Haben Sie etwas zu verkaufen oder sind

Sie auf der Suche? Dann sind Sie bei
uns genau richtig!

28885601_002624

7932101_002624

12831801_002624

24940201_002624

9482801_002624

30225001_002624

30225801_002624

19612002_002624

14051201_002624

30065301_002624

24929901_002624

21136701_002624

28211701_002624

30760101_002623

Burgdorf...
Ein- bis ZFH mit 2 Wohneinheiten (OG
ist vermietet und sanierungsbed.), 12
Zi., 250m², EBK, Kaminofen, TK, Garten
mit Terr., Grg., Stellpl., 526m² Grdst., Bj.
1878, B: 152,1 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E,KP: 370.000,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770Beste Lage...

Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Traumhaft schönes Architektenhausmit 6 Zi.,
270m², moderne EBK, HWR, FBH, Natur-
Pool, 2 Terrassen, 2 Dachterrassen, Doppel-
garage, 1.361m²Grdst., Bj.2012, B:67 kWh/-
(m²a), EW-WP, Kl: B, KP: 1.950.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 700.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Burgwedel...
Traumhaftes renoviertes REH, 5 Zi., 140m²,
EBK, Gä.-WC, HWR, FBH im EG, Terr., Grg.
inkl. Abstellraum, 244m² Grdst., Bj. 1995, V:
101 kWh/(m²a), Gas-EH, Kl: D, KP:410.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Altwarmbüchen...
CharmanteDHHmit 3Zi.+ausgebautemDG,
107m² Wfl., Gä.-WC, Vollkeller, Gartenhaus,
Grg., 285m² Grdst., Bj. 1996, V: 91,72 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 495.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lehrte 4 Zi. ETW Wohnfl. 94 m² 5. OG
mit Fahrstuhl, Blk. EBK u. Garage
KP 229.000,-+ Bartling Immobilien
Tel.05132-53500

Lehrte 1 Zi. ETWmöbiliert und vermie-
tet Wohnfl. 40 m², Blk. KP 96.000,-+
Bartling Immobilien Tel.05132-53500

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes großes Grdst. mit 3.813m², zur
Bebauung mit Altbestand, KP: 3.300.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Pensionierte Dame sucht...
eine gepfl. 1- o. 2-Zi.-ETWmit Blk. oder
Terrasse (kein Muss). Gerne mit guten
Einkaufsmöglichk. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

3-Zimmer-ETW gesucht...
TUI-Mitarbeiter sucht eine gut ge-
schnitteneETWmitKeller- oderAbstell-
raum (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Symp. Ehepaar sucht...
eine sonnige 4-Zimmer-ETW in stadt-
naherbis ländlicher Lage.EBKwirdger-
ne übernommen. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Lehrte, sonn. 1 od. 2-Zi. Neubau Whg.,
EBK, Balkon, ab 40,29 qm, seniorenge-
recht gute Ausstattung, Aufzug, beste
Citylage, KM + NK + MS. 05132/55063

Lehrte, 2.-Zi.-Whg., ca. 66 m², Balkon,
Fahrstuhl, Keller, Senoirenger., KM
550,- + NK/MS % (0 51 32) 8 57 11 23

Höver 2. OG 4 Zi. Dachgeschoss,
Wohnfl. 98 m² Tageslichtbad mit
Wanne, EBK KM 630,-+ u. NK
Bartling Immobilien Tel.05132-53500

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/
MS + Hzg., % (01 51) 25 55 93 29

Garage in Lehrte, Köthenwaldstr. 42,
ab01.12.24, zumAbstellen fürPKW, frei
Mail an: info@wohnung-in-lehrte.de

Garage frei Isernhagen HB % (01 73)
9 21 14 27

Heeßel Abstellraum 16 m², 90 */Monat
% 05136/890730

Mit viel Platz gesucht.
Steuerberater und Ingenieurin su. ein
schickes EFH oder gr. DHH mit mind. 4
Zi. und guter Ausstattung. Gerne mit
Carport/Grg. (k.Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

In guter Lage gesucht!
Solvente Familie aus Bielefeld sucht ein
großzügiges EFHmit mind. 180 m² Wfl.
und gehobener Ausstattung in ver-
kehrsgünstiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit gepfl. Garten gesu.
Gärtnermeister sucht für seine Familie
und den Hund ein gemütliches Haus
(EFH/DHH/RH) mit 4 bis 6 Zimmern in
guter Lage. www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Stadthaus o. Villa gesucht
Vorstand sucht im Umland von Hanno-
ver ein repräsentatives Haus/Villa mit
mindestens 5 Zimmern. Bevorzugt mit
Pool (k. Muss). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gerne auch ländlich...
Junge Familie mit Kind su. helles Haus
(DHH/RH) mit mind. 110 m²Wfl. u. Gar-
ten. Auch zumSan.www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Direkter Ankauf
Wir suchen ein Haus in jedem Zustand
von privat. % 05 13 69 02 09 36

Gut erhaltene diverse Werkzeuge,
Gartengeräte, Bücher, Bücherregale,
Wiking-Autos, Vitrine, Schreibtisch,
großer Sonnenschirmmit stabilem Fuß,
Bilder, günstig zu verkaufen
% (05175) 6448
Haushaltsauflösung! Alles muss raus
am 17.11. von 11-17 Uhr in Kleinburg-
wedel, Großburgwedeler Str. 21 Müh-
lenberg
Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71
HAUSFLOHMARKT für Groß und Klein
17.11.24 von 12-16 Uhr, Hauptstr. 26,
Sehnde/Rethmar
28er Da.-Rad Peugeot, 7 Gänge, 3 J.,
kaum benutzt, neu bereift, dlk.-blau-sil-
ber-met., 299* VB % 0511/21936341
2 x 28er Damenrad; 26er-Jugend-Rad
m.Hörnerlenker, 30-50* %(05132)6916
Kutsche v. 1865, off. Parkwagen, liebe-
voll restauriert, Preis VB %(05132)6916

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

!! Achtung Seriöser Ankauf !! Pelze,
Näh/Schreibmasch, Porzellan, Hand-
tasch., Zinn,Bleikristall,Möbel,Damen-
bekl., Schmuck, Münzen,Schallpl. Bü-
cher % (01 63) 6 24 89 11 Frau Kahl

Ankauf von Briefmarken, Münzen u.
Ansichtskarten zu reellen Preisen. Kor-
rekte Abwicklung an Ihrem Wohnort.
VersandhandelHolsten (05195) 972981

Achtung:Privat sucht!Pelze, Porzellan,
Taschen, Teppiche, Münzen, Uhren,
Bernstein, Schmuck % (0163)7786006

Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67

Sammler kauft Ferngläser, Fotoappa-
rate, alte Armbanduhren/Taschen-
uhren% (01 62) 5 31 95 87

Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht

Sammler kauft Münzen u. Briefmar-
kensammlung% (01 62) 5 31 95 87

Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83

Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68

Su. Vorwerk Staubs. 0152/19397180

Su. Gobelin u. Teppiche 0162/5163439

Kaufe Porzellan % (01 77) 1 44 34 22

Suche E-Bike % (01 57) 85740057

Su.Uhren auch defekt% 01605319258

Eigentumswohnungen
Angebote

Baugrundstücke
Angebote

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

2-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Garagen Vermietung

Häuser Mietgesuche

Ankauf

Verkauf

Ankauf

Veranstaltungen

Immobilien- & Wohnungsmarkt
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